Tribunal, para o Regime de Previdência Complementar, com fulcro no art. 40,
§ 16 da Constituição Federal e no art. 1º da Lei nº 12.618/2012.

Art. 2º Declarar que a servidora indicada no art. 1º fará jus à
percepção do Benefício Especial no valor de R$ 1.467,19 (um mil, quatrocentos
e sessenta e sete reais e dezenove centavos), por ocasião da concessão de sua
aposentadoria, inclusive por invalidez ou pensão por morte, devendo tal
benefício ser ajustado nos mesmos índices aplicáveis ao benefício de
aposentadoria ou pensão mantido pelo Regime Geral de Previdência Social e